
ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004181 - 26/09/2019 - C14 - Contabilità general - I 
 

 
 

Prot. (vedasi timbratura in alto)        Data (vedasi timbratura in alto) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. 275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle     

                Istituzioni Scolastiche; 

VISTO   il D. lgs n. 165 del 30 marzo 2001, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro    

                dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss.mm.li; 

VISTO   il D.I. n 129 del 28/08/18  Nuovo Regolamento concernente le istruzioni generali sulla    

                gestione amministrativo-contabile delle istituzioni Scolastiche”; 

VISTI   gli artt. 32, c3 e 36 del D.Lgs n. 50 del 10 aprile 2016” nuovo codice degli appalti”;  

VISTA la necessità di rinnovare l’antivirus per l’anno scolastico 2019/20; 

CONSIDERATO  che non c’è convenzione attiva in CONSIP; 

PRESO ATTO che, ai fini degli acquisti, la Ditta Zucchetti  propone il materiale richiesto;   

ACCERTATO che sulla base dell’attività istruttoria svolta  dal Direttore dei Servizi Generali e    

              Amministrativi, esiste la copertura finanziaria per la relativa spesa; 

DETERMINA 

1)  di procedere all’acquisto del servizio tramite: 

DITTA IMPORTO ORDINE  

Zucchetti € 479,04 

 

2)           di imputare con apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 479,04 all’attività A02 

                 programma annuale 2019 che presenta la necessaria copertura. 

3)          che il CIG assegnato all’ordine è il seguente: ZAA29E6FC6 

 

        
   

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Prof.ssa Claudia Ciocchetti 

     

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

           Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

 

 

Firmato digitalmente da CLAUDIA CIOCCHETTI 


